Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1608HS600-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1608HS600-T Details PDF
BKP1608HS600-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1608HS600-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.BKP1608HS600-T.pdf
2.BKP1608HS600-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1608HS600-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 40 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1608HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP2125HS101-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BKP1608HS600-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP2125HS221-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
BKP1608HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP1608HS391-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP1608HS391-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP2125HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
08055A560FA12A ADM232AARN-REEL ADP3211AMNR2G B39851-B4404-P810 BCM59103BKMLG
BH72415F-E2 BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T BKP1005HS221-T
BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T BKP1608HS330-T
BKP1608HS471-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T C1005X8R1C333K050BB C150NX10
CS0805KKX7R0BB104 EE80C188XL12 EFC6605R-V-TR GCM31CC71H475KA03K GRM1555C1E330JZ01D
ICS9P935AFLF IDTCSPU877ABVG8 IRFSL7787PBF IRM-V036/TR1-P LM810M3-2.63/NOPB
LM8272MMX/NOPB M4A3-64/32-10VC MAX791MJE MDK600-16N1 MMD250F180X
MT28F200B5SG-8BET N3533ZD140 NTTFS4823NTWG PF38F4050L0YUQ3SB48 RN2971FE
RPM7238-H4 SIZ348DT-T1-GE3 SKD72/04 SN74LV8144N SS8PH9HM3/86A
ST72324TA TAP106M035SRW UPA2721AGR-E1 USB1T1105AMHX ZMM5231BST